COMARCA DE CORRENTES / PE

JUÍZO DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE CORRENTES/PE

EDITAL 003/2022 - RESULTADO DA SELEÇÃO

O Exmo. Dr. André Simões Nunes, Juiz de Direito desta Vara Única da Comarca

de Correntes, Estado de Pernambuco, em virtude da lei, etc...

Considerando o disposto no Provimento nº 006/2013 da Corregedoria Geral da

Justiça do Poder Judiciário de Pernambuco, combinado com a Resolução nº

101/2009 e o teor da Resolução nº 154/2012, ambas do Conselho Nacional de

Justiça,

Considerando que os Editais nº 001 e 002/2022 para cadastramento de

entidades públicas ou privadas com destinação social, publicado no Diário da

Justiça Eletrônico do Estado de Pernambuco, Edição nº 039/2022, de

24/02/2022, RESTARAM DESERTOS.

FAZ SABER, pelo presente Edital, e torna pública que NÃO HOUVE ENTIDADES

INSCRITAS, que atendessem ao referido processo seletivo.

Correntes, 02 de maio de 2022

ANDRÉ SIMÕES NUNES

Juiz de Direito